



131219 Juletur til Århus og Flensburg

Opplev herlig julestemning i Den Gamle By i Århus og se hvordan danskene har feiret jul i århundrer. Vi tar også turen til Flensburg Julemarked i Tyskland, der vi får en smak av tysk julestemning. Det blir god tid til julehandel og førjulskos.

Dag 1

Avreise fra Sørlandet med påstigning østover etter påstigningsrute D, og ferge Kr.sand-Hirtshals. Vi ankommer Århus tidlig på ettermiddagen. Hotellet, Scandic City, befinner seg midt i sentrum av Århus, rett ved restauranter og butikker.

Århus er blitt kalt for Danmarks shoppingby nr 1, og resten av dagen er til fri disposisjon i Århus. Middag kan nytes på hotellet eller man går ut på byen.

Dag 2

Etter frokost kjører vi et par timer til Flensburg julemarked i Tyskland. Her tilbringer vi dagen i blant et vell av boder i den koselige gågaten i den gamle bydelen, og vi kan smake på en mengde tyske, kulinariske jule spesialiteter.

Så er det retur til Århus. Middag kan nytes på hotellet eller man går ut på byen.

Dag 3

Etter en deilig hotellfrokost, tar vi god tid til julehandel i Århus før vi kl. 13:00 har avreise til Den Gamle By.

I Den Gamle By finner vi juleutstillinger som forteller om danskenes hjem fra 1625 og fremover, julemarkedsboder på torvet og fine arrangementer. Kjøpmenn og annet personale er kledd i klær fra gammel tid, postvognen trekkes av hester gjennom brosteinsbelagte gater, mens vekteren synger sine klokkeslett og gaslyktene tennes i skumringen. Man kan besøke julepyntede hus og butikker med interiør og personale tidsriktig kledd fra svunnen tid. Her er julen slik danskene har feiret den i århundrer. Mange dansker føler det ikke er jul før de har besøkt den gamle by i Århus. Vi kjøper lunsj selv her.

Avreise Kl. 1730 mot Hirtshals og fergen hjem. Julebuffet om bord anbefaler vi at dere bestiller som tillegg.

Reisefakta

Turkode: 131219

Avreisedato: 13.12.19

Hjemkomstdato: 15.12.19

3 dager

Reisemål: Juletur til Århus og Flensburg

Grunnpris: 3590.00

Tillegg:

Enkelrom: Nok 890.00</br>Middag på hotellet 2 kvelder: Nok 790.00</br>Julebuffet på båten - retur: Nok 339.00</br>